

Tiedote 12.5.2015

Jaakola Partneran hallituksen puheenjohtajaksi

Oulu ICT on nyt nimeltään Partnera

Partnera Oy – aikaisemmalta nimeltään Oulu ICT Oy – on saanut uuden hallituksen puheenjohtajan. Tehtävässä on aloittanut hallitusammattilaisena työskentelevä kauppatieteiden maisteri **Matti Jaakola**. Hän seuraa ajankäytöllisistä syistä hallituksesta vetäytynyttä teollisuusneuvos **Pertti Huuskosta**.

Matti Jaakolalla on yli kolmenkymmenen vuoden kokemus niin kotimaisten kuin kansainvälisten yritysten johto- ja hallitustehtävistä. Hän on toiminut muun muassa Georgia-Pacific Corporationin Pohjois-Euroopan alueen toimitusjohtajana, Metsäliitossa eri tehtävissä Suomessa ja ulkomailla, Henkelissä Pohjoismaiden aluejohtajana sekä Sinebrychoffissa ja Fazerissa markkinoinnin ja myynnin johtotehtävissä.

”Uskon että voin tuoda Partneraan kokemusta strategioiden luomisesta ja jalkauttamisesta. Olen myös ollut viemässä läpi yritysten muutoksia sekä ostanut, fuusioinut, kasvattanut, myynyt, konsolidoinut ja saneerannut erilaisia yrityksiä”, hän kertoo.

Jaakola pitää Partneraa mielenkiintoisena ja ainutlaatuisena yhtiönä sikäli, että sillä on tavattoman suuri kasvupotentiaali. Partneralla on myös erittäin hyvät mahdollisuudet kasvattaa omistaja-arvoa. Jaakolan mielestä kaikki onnistumisen elementit ovat yhtiössä kohdallaan.

Oulun Puhelimesta monen vaiheen kautta Partneraksi kehittynyt yritys on nykyisin sijoitusyhtiö, jonka tavoitteena on toimia aktiivisena ja pitkäjänteisenä omistajana kasvuhakuisissa, kilpailukykyisissä ja kannattavissa yhtiöissä.

”Tulemme tarkentamaan mille toimialoille ja millaisiin yritykseen ryhdymme tekemään sijoituksia. Asiaa on tarkasteltava myös siltä kannalta, että mitä lisäarvoa Partnera voi sijoituskohteelleen tuoda”, huomauttaa Jaakola.

Vastikään pidetty yhtiökokous päätti muuttaa Oulu ICT Oy:n nimen Partnera Oy:ksi. Partneran talousjohtaja ja va. toimitusjohtaja **Sami Mäentausta** sanoo uuden nimen kuvaavan yhtiön toimintaa paljon aikaisempaa paremmin.

”Toimintamme ei rajoitu pelkästään Ouluun tai ainoastaan ICT-alalle. Ja haluamme olla sijoituskohteillemme pitkäjänteisesti toimiva ja osaava partneri, joka auttaa niitä kasvamaan ja menestymään”, hän toteaa.

Lisätietoja

Partnera Oy

Sami Mäentausta
va. toimitusjohtaja, talousjohtaja
puh. 040 726 3249

Matti Jaakola
hallituksen puheenjohtaja
puh. 040 553 0883.